

# CITY OF WINTER GARDEN

Facilities Management  
Janitorial & Floor Care Services  
RFP 26-002

## Addendum # 2

**Date:** February 12, 2026

**To:** All Proposers

**From:** David Markland, Facilities Operations Manager

**Subject:** Addendum #2

**An inquiry was made asking the following question regarding RFP 26-002, with the answer below each question.**

1. Our company is closed from Friday night through Saturday night. Because of this, we were wondering if it would be possible to complete any services currently scheduled for Friday night on either Saturday night or Sunday?

**Answer:** Unfortunately, that would not be possible. A few listed buildings -Tanner Hall, Little Hall, and Jessie Brock contain rented event spaces that must be cleaned afterwards each evening and prepared for the following day's events.

**Because of this requirement, we are unable to adjust the schedule in the scope of work.**

2. How many restrooms are included including their total square footage?

**Answer:** Currently, there is not a list or inventory detailing the number of restrooms, fixtures, or their square footage.

**You will have the opportunity to walk through the buildings to take counts and obtain the necessary measurements.**

**Please note:** Vendors must acknowledge receipt of ADDENDUM in the space provided on the Signature Sheet within the original formal solicitation document.

**Failure to acknowledge all Addenda may be cause for rejection of the response.**

**END OF ADDENDUM #2**